ДОГОВОР

о задатке

г. Челябинск

                                                              «____» ____________  20__г.

ООО «ТРИ А ПЛЮС», (далее - Продавец) в лице конкурсного управляющего Гонтаренко Александр Александрович, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области 17.03.20 г. по делу №А60-33238/2019, с одной стороны, и

____________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Претендент", ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с другой стороны, подписали настоящий договор о нижеследующем:

1. Претендент вносит задаток в размере 20 (двадцать) % от начальной цены лота №_____ на р/с №40817810872002658609 в ПАО «Сбербанк России», к/с30101810700000000602, БИК 047501602, получатель: Яковлева Эльмира Валировна, ИНН 745009187212, что составляет _________________________________________рублей, с целью участия в торгах по продаже имущества ООО «Ноябрьское ремонтно-строительное управление».
2. Задаток вносится на расчетный счет организатора торгов Яковлевой Эльмиры Валировны, по реквизитам, указанным в сообщении о торгах и п. 1 настоящего договора.
3. В случае если Претендент в установленном порядке будет признан победителем торгов по данному лоту, сумма задатка будет засчитана в оплату стоимости лота.
4. В случае если Претендент в установленном порядке будет признан победителем торгов по данному лоту, но откажется или будет уклоняеться от подписания протокола о результатах торгов, в связи с чем торги будут признаны несостоявшимися, внесенный задаток ему не возвращается.

5. В случае если Претендент не будет признан победителем торгов по данному лоту или откажется в установленном порядке от участия в торгах (отзовет зарегистрированную заявку), поступившая от претендента сумма задатка подлежит возврату Претенденту в срок не позднее чем через 5 (пять) рабочих дней с даты подведения итогов торгов или получения финансовым уведомления об отзыве заявки.
6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.
Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»

ООО «ТРИ А ПЛЮС»
ИНН 6679016812 , ОГРН 1126679018179 , 620061, Свердловская обл., г. Екатеринбург, п. Исток, ул. Механизаторов, 58А, оф. 104
№ 40702810305000002502 в ПАО «Промсвязьбанк», к/с30101810400000000555, БИК 044525555
Конкурсный управляющий

________________________ А.А.Гонтаренко
	«Претендент»

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________
___________________________________________

________________________/___________________